



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 1

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 101 EDITAL: 62 - PREGÃO

Fornecedor: 002803 - MATHEUS VICTOR FRANCA BORGES 01566499690MEI

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	873000445872697 MUDA DE ALFACE	0027591	BJ	PRODUÇÃO	1	30	28,95	R\$ 868,50
2	873000445872754 MUDA DE ALFACE CRESPA	0027591	BJ	PRODUÇÃO	1	30	28,95	R\$ 868,50
3	873000445874704 MUDA DE ALFACE DE CABECA	0027591	BJ	PRODUÇÃO	1	30	28,95	R\$ 868,50
4	873000445874706 MUDA DE ALFACE ROXA	0027591	BJ	PRODUÇÃO	1	30	30,30	R\$ 909,00
5	873000445872693 MUDA DE BERINJELA	0027591	BJ	PRODUÇÃO	1	5	42,80	R\$ 214,00
6	873000445872751 MUDA DE BROCOLIS	0027591	BJ	PRODUÇÃO	1	25	42,30	R\$ 1.057,50
7	873000445875963 MUDA DE CEBOLINHA	0027591	BJ	PRODUÇÃO	1	10	40,30	R\$ 403,00
8	873000445874707 MUDA DE COUVE	0027591	BJ	PRODUÇÃO	1	20	42,30	R\$ 846,00
9	873000445872752 MUDA DE COUVE FLOR	0027591	BJ	PRODUÇÃO	1	25	51,30	R\$ 1.282,50
10	873000445874710 MUDA DE JILO	0027591	BJ	PRODUÇÃO	1	5	39,60	R\$ 198,00
11	873000445872749 MUDA DE REPOLHO	0027591	BJ	PRODUÇÃO	1	25	34,60	R\$ 865,00
12	873000445875969 MUDA DE REPOLHO ROXO	0027591	BJ	PRODUÇÃO	1	20	42,90	R\$ 858,00
13	873000445874712 MUDA DE TOMATE CEREJA	0027591	BJ	PRODUÇÃO	1	5	56,60	R\$ 283,00
Total fornecedor:								R\$ 9.521,50

Total geral:

R\$ 9.521,50